ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
           администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

  П Р И К А З
от «25» августа 2020 года                                                                                                     № 68
г. Урюпинск

О назначении руководителей районных методических объединений.
В целях реализации основных направлений методической деятельности, повышения профессионального уровня и совершенствования педагогического мастерства педагогов, для организации работы районных методических объединений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1 сентября 2020 года руководителями районных методических объединений следующих работников образовательных учреждений:

 - Евдокимову Оксану Александровну, учителя русского языка и литературы МКОУ Котовской СШ, руководителем МО учителей русского языка и литературы.
- Лукьянову Ирину Ивановну, учителя немецкого языка МКОУ Котовской СШ, руководителем МО учителей немецкого языка.

- Денисову Галину Викторовну, учителя начальных классов МБОУ Добринского лицея, руководителем МО учителей начальных классов.

- Щепетнову Марину Викторовну, учителя математики МБОУ Россошинской СШ, руководителем учителей математики.
- Мокренко Михаила Викторовича, учителя физики и информатики МБОУ Добринского лицея, руководителем МО учителей информатики.

- Кривошееву Нину Геннадьевну, учителя химии МБОУ Петровской СШ, руководителем МО учителей химии.

- Московкину Ирину Владимировну, учителя географии Краснянского филиала МБОУ Креповской СШ, руководителем МО учителей географии.

- Афанасьеву Марину Михайловну, учителя биологии МБОУ Бубновской СШ, руководителем МО учителей биологии.

- Сорокопудова Сергея Николаевича, учителя технологии МБОУ Россошинской СШ, руководителем МО учителей технологии.

- Маренкову Наталью Васильевну, методиста МБОУ Добринского лицея, руководителем МО учителей музыки и ИЗО.

- Коновалову Елену Ивановну, учителя английского языка МБОУ Петровской СШ, руководителем МО учителей английского языка.

- Попова Евгения Михайловича, учителя физической культуры МБОУ Добринского лицея, руководителем МО учителей ОБЖ.
- Дьякова Анатолия Михайловича, учителя физической культуры Горско-Урюпинского филиала МБОУ Добринского лицея, руководителем МО учителей физической культуры.

- Неретину Надежду Валентиновну, педагога-психолога МБОУ Петровской СШ, руководителем МО психолого-педагогической службы.

- Рябышеву Ольгу Юрьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ Салтынской СШ, руководителем МО заместителей директоров по учебно-воспитательной работе.
- Трофимову Ирину Николаевну, учителя русского языка и литературы МКОУ Долговской СШ, руководителем МО заместителей директоров по воспитательной работе.
- Чертоусову Екатерину Александровну, воспитателя МБОУ Петровской СШ, руководителем МО воспитателей дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп.
2. Руководителям образовательных организаций Урюпинского муниципального района предусмотреть доплату руководителям районных методических объединений из фона компенсационных выплат.

Начальник отдела образования,
опеки и попечительства администрации
Урюпинского муниципального района                                                               И.А.Воронина